
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-05-014747-b

Найменування замовника: Івано-Франківський регіональний центр оцінювання
якості освіти

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34084942

Місцезнаходження замовника: 76018, Україна, Івано-Франківська область, місто
Івано-Франківськ, ВУЛИЦЯ СТЕПАНА БАНДЕРИ,
будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кальмук Наталія, +380342752496, office@test.if.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Обладнання для обробки даних (Персональні
комп’ютери (системний блок та монітор) для
обладнання робочих місць працівників; Ноутбук MSI
GF63-10SC (або еквівалент) для обладнання робочих
місць працівників)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Персональні
комп’ютери
(системний блок та
монітор) для
обладнання робочих
місць працівників

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

12 комплект 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Івано-Франківськ,
вул. Степана
Бандери, буд. 1, 11
поверх

до 22 грудня
2021

Ноутбук MSI
GF63-10SC (або
еквівалент) для
обладнання робочих
місць працівників

ДК 021:2015:
30213100-6 —
Портативні
комп’ютери

6 штуки 76018, Україна, Івано-
Франківська область,
м. Івано-Франківськ,
вул. Степана
Бандери, буд. 1, 11
поверх

до 22 грудня
2021



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

У разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
наданий Товар здійснюється
протягом 10 (десяти) робочих
днів з дати отримання Покупцем
бюджетного фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

437 820,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 437820 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 190,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2021 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 листопада 2021 15:36 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 листопада 2021 15:13

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


